
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
05.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
929 

 
 
Про затвердження Програми  
розвитку архівної справи  
у Запорізькій області  
на 2025–2027 роки 
 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про місцеві 
державні адміністрації», «Про Національний архівний фонд та архівні установи», 
пункту 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Указів Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій» та від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», зі змінами, постанов Верховної Ради України від 21.03.2024 
№ 3625-IX «Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 
начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 
передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», Кабінету Міністрів України від 
11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану», з метою підтримки розвитку архівної справи в області, 
створення належних умов для зберігання документів Національного архівного 
фонду України, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
  

1. Затвердити Програму розвитку архівної справи у Запорізькій області на 
2025–2027 роки (далі – Програма), що додається. 

 
2. Департамент фінансів Запорізької облдержадміністрації при формуванні 

обласного бюджету на 2025-2027 роки передбачити кошти на реалізацію заходів 
Програми в межах фінансових можливостей бюджету. 

 
3. Державний архів Запорізької області здійснювати безпосередній контроль 

за виконанням заходів і завдань Програми та до 01 лютого наступного за звітним 

 



 2 
періодом року інформувати обласну державну (військову) адміністрацію про 
її виконання. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Оксану Кірчеву. 
 
 
 

Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації          Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
  
 


